
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRUI PASIRAŠYTI 

TEIKIAMO ĮSAKYMO PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

1. Įsakymo projekto pavadinimas: 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2007 M. 

LAPKRIČIO 6 D. ĮSAKYMO NR. V-895 „DĖL GREITOSIOS MEDICINOS 

PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO REIKALAVIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ 
 

2. Įsakymo projekto tikslas (ko įsakymo projektu norima pasiekti, kokių teigiamų 

rezultatų laukiama): 

 

Atsižvelgiant į tai, kad nuo 2023 m. liepos 1 d. Lietuvoje GMP paslaugas teiks viena 

GMP tarnyba koreguojamos įsakymo nuostatos.  
  

3. Įsakymo projekto esmė (kaip teisiniai santykiai yra reglamentuojami dabar ir kaip 

pasikeis jų reglamentavimas priėmus ministro įsakymo projektą, kokios numatomos 

naujos teisinio reglamentavimo nuostatos, naujai reglamentuotų klausimų teigiamos 

savybės): 

 

Patikslinti Greitosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo reikalavimų aprašo 

nuostatas, atsižvelgiant į tai, kad nuo 2023 m. liepos 1 d. keičiasi GMP paslaugų teikimo 

organizavimas 

 

4. Įsakymo projekto derinimas (su kokiomis institucijomis įsakymo projektas derintas, 

jei taip, tai ar atsižvelgta į jų pateiktas pastabas): 

 

Lietuvos greitosios medicinos pagalbos įstaigų asociacija 

 

5. Kiti paaiškinimai, kurie įsakymo projekto rengėjų nuomone, yra būtini:  

6. Įsakymo projekto autorius ar autorių grupė: 

 

Įsakymo projektą parengė Asmens sveikatos departamento Pirminės sveikatos 

priežiūros, odontologijos ir medicininės reabilitacijos skyriaus patarėja Viktorija Buzytė. 

 
 


